

Ú ET: 518001 Ostat.sluzh.- Obec/dotace

období 01.01.2021 až 31.12.2021

strana: 1
dne: 28.03.2022

firma: T lovýchovná jednota Sparta Radonice

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Z statek	Proti	Text	Druh	Firma	St ed	Výkon	Zakáz
31.01.2021	b2101	0.03	.	0.03	221002	Da z úroku	S			OBEC	OBEC
31.01.2021	b2101	75.00	.	75.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.01.2021	b2101	5.00	.	80.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.01.2021	b2101	2.00	.	82.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
02.02.2021	b2102	400.00	.	482.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
28.02.2021	b2102	75.00	.	557.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
28.02.2021	b2102	5.00	.	562.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.03.2021	b2103	75.00	.	637.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.04.2021	b2104	75.00	.	712.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.04.2021	b2104	5.00	.	717.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.04.2021	b2104	5.00	.	722.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.04.2021	b2104	15.00	.	737.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.05.2021	b2105	75.00	.	812.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.05.2021	b2105	5.00	.	817.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.05.2021	b2105	2.00	.	819.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
21.06.2021	ud2109	4579.00	.	5398.03	321	praní dres (M.Garay)	NS			OBEC	OBEC
30.06.2021	b2106	75.00	.	5473.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.06.2021	b2106	5.00	.	5478.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.07.2021	F2101,v00171941	1000.00	.	6478.03	321	Organizace sout ží	NS	FA R		OBEC	OBEC
31.07.2021	b2107	75.00	.	6553.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.08.2021	F2104,v00174601	250.00	.	6803.03	321	Organizace sout ží	NS	FA R		OBEC	OBEC
31.08.2021	b2108	75.00	.	6878.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.08.2021	b2108	10.00	.	6888.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.08.2021	b2108	4.00	.	6892.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.09.2021	F2107,v00177485	300.00	.	7192.03	321	Organizace sout ží	NS	FA R		OBEC	OBEC
30.09.2021	b2109	75.00	.	7267.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.09.2021	b2109	20.00	.	7287.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.09.2021	b2109	8.00	.	7295.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.10.2021	F2108,v00179971	2600.00	.	9895.03	321	Organizace sout ží	NS	FA R		OBEC	OBEC
31.10.2021	b2110	75.00	.	9970.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.10.2021	b2110	10.00	.	9980.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.10.2021	b2110	4.00	.	9984.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.11.2021	F2109,v00181925	350.00	.	10334.03	321	Organizace sout ží	NS	FA R		OBEC	OBEC
30.11.2021	b2111	75.00	.	10409.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.11.2021	b2111	10.00	.	10419.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
30.11.2021	b2111	5.00	.	10424.03	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
16.12.2021	b2112	578.10	.	11002.13	221002	nákup (M.Garay)				OBEC	OBEC
16.12.2021	ud2113	3098.00	.	14100.13	321	praní dres (M.Garay)	NS			OBEC	OBEC
31.12.2021	b2112	75.00	.	14175.13	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.12.2021	b2112	10.00	.	14185.13	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.12.2021	b2112	10.00	.	14195.13	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC
31.12.2021	b2112	2.00	.	14197.13	221002	Bankovní poplatky	S			OBEC	OBEC

Obrat celkem za období 14197.13 0.00 14197.13